ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

 CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

GIÁO VIÊN MẦM NON, TIỂU HỌC

 Số: 4489/GDĐT-TC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Về kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

là giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III - năm 2018

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 11 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập; căn cứ Thông tư số

29/2017/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 11 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

quy chế xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định số 2723/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân Thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 3729/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2018;

Căn cứ báo cáo kết quả xét thăng hạng từ bộ phận thư ký,

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, giáo viên tiểu

học từ hạng IV lên hạng III năm 2018 (gọi tắt là Hội đồng xét) thông báo:

1. Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học từ

hạng IV lên hạng III – năm 2018 (danh sách kèm theo và được đăng tải trên trang thông tin

điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo www.hcm.edu.vn).

2. Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 20/12/2018 đến hết ngày 10/01/2019 giáo

viên có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả xét thăng hạng (theo mẫu) đến Hội đồng

xét (Phòng tiếp công dân - Sở Giáo dục và Đào tạo) kèm lệ phí 150.000đ/người.

Lưu ý:  Chỉ xem xét, giải quyết việc phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo được

gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến Hội đồng xét thăng hạng. Không phúc khảo đối

với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định.

3. Căn cứ vào điểm thi và kết quả chấm phúc khảo (nếu có), Hội đồng xét báo cáo

Ủy ban nhân dân Thành phố công nhận kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2018 theo quy định.

Đề nghị Ủy ban nhân dân quận, huyện gửi thông báo này đến từng giáo viên đã nộp

hồ sơ dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên

hạng III năm 2018 để biết và thực hiện./.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CDNN

 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Chủ tịch, TV Hội đồng xét thăng hạng CDNN;

- TV Ban Giám sát kỳ xét thăng hạng CDNN; (đã ký)

- Lưu: VT, TCCB. TA.

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Nguyễn Văn Hiếu

http://www.hcm.edu.vn/